PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2020

		      № 1262-п

			      № 1285-п

	      № 1262-п
      № 1285-п

	      № 1332-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации

города Нефтеюганска от 14.08.2020 № 1275-п «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, на территории города Нефтеюганска»
На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры № 109 от 20.08.2020 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.08.2020 № 1275-п «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, на территории города Нефтеюганска» следующие изменения, а именно:
1.1.В пунктах 1, 1.1 цифры «23.08.2020» заменить на «06.09.2020».
1.2.Пункт 1 после слов «до 23.08.2020» дополнить словами «и о возобновлении работы бань общего пользования в соответствии с методическими рекомендациями МР 3.1/2.1.0181-20 3.1. Профилактика инфекционных болезней. Рекомендации по организации работы бань и саун с целью недопущения заноса и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденными руководителем Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации
19 мая 2020 года, организаций дополнительного образования в соответствии с методическими рекомендациями МР 3.1/2.4.0178/1-20 3.1. Профилактика инфекционных болезней. Рекомендации по организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения COVID-19, утвержденными руководителем Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации 8 мая 2020 года, защитным протоколом: услуги в сфере дополнительного образования (пункт 4 протокола заседания регионального оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 августа 2020 года             № 53).»

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов